
V ý p i s   u s n e s e n í 
přijatých na 14. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy konaném dne 6.11.2024 

 
Usnesení č.: 
 

1.1.       Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu o průběhu 14. zasedání zastupitelstva Ing. Lukáše     
      Hanáka a Mgr. Bc. Milana Mojžíše. 

1.2.  Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje program 14. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy. 
2.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí zprávu o kontrole plnění úkolů uložených na 13. zasedání 

zastupitelstva. 
3.1.  Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1318/12 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 5 m2 a parc. č. 1318/13 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 111 m2 
od Jihomoravského kraje za podmínek uvedených v návrhu darovací smlouvy, která je přílohou tohoto 
usnesení. 

4.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu s Jihomoravským krajem, která je 
přílohou tohoto usnesení.  

5.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s 
Jihomoravským krajem, která je přílohou tohoto usnesení. 

6.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského obvodu 
základní školy, jejíž činnost bude vykonávat Základní škola Brno, Arménská 21, příspěvková organizace, 
IČO: 49 46 62 41 se sídlem Arménská 573/21, 625 00 Brno-město, jejímž zřizovatelem je Statutární město 
Brno, MČ Brno-Bohunice, se sídlem Dominikánské nám. 1, 601 69 Brno-město. 

7.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje směnu pozemku parc. č. 913/5 o výměře 18 m2 v majetku obce 
Nebovidy za pozemek parc. č. 1235/7 4 o výměře 18 m2 v SMJ manželů M.H. a Mgr. P.H.V., DiS., oba 
pozemky v k.ú. Nebovidy u Brna, za podmínek uvedených v návrhu směnné smlouvy, která je přílohou 
tohoto usnesení. 

8.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 
souvisejících vodovodů s Vírským oblastním vodovodem, sdružení měst, obcí a svazků obcí, IČO: 
60552662. 

9.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje odkoupení pozemků: 
 parc. č. 1184/37 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 99 m2, ve vlastnictví Rodinného fondu 

Jakuba J., svěřenský fond, IČ: 09698299, 
 parc. č. 1184/38 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 33 m2, ve vlastnictví M.H., 
 parc. č. 1184/40 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 30 m2, ve vlastnictví SJM M. a A.S., 

 parc. č. 1184/42 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 28 m2, ve vlastnictví SJM K.a H.M., 
 parc. č. 1184/44 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 41 m2, ve vlastnictví SJM K. a Z.N., 

a pověřuje starostu uzavřením kupních smluv za kupní cenu 100 Kč/m2. 
10.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 80/1 – zahrada o výměře 

cca 15 m2 (výměra bude upřesněna geometrickým plánem), ve vlastnictví Nebovidy DEVELOP s.r.o., IČO: 
21163103, se sídlem Vídeňská 849/15, 639 00 Brno, a pověřuje starostu uzavřením darovací smlouvy. 

11.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Nebovidy o stanovení obecního 
systému odpadového hospodářství. 

12.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje Aktualizaci č. 4 Programu rozvoje obce Nebovidy a souhlasí s 
prodloužením platnosti do roku 2027. 

13.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje smlouvu o dílo na zhotovení projektu „Rekonstrukce Multifunkčního 
objektu obce Nebovidy“ se zhotovitelem Ing. Bc. Matějem Kučerou, MBA, MSc., Ukrajinská 553/35, 625 00, 
IČ: 09682104. 

14.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje nabytí drobných náboženských staveb do majetku obce a pověřuje 
starostu jednáním a uzavřením příslušných smluv. 

16.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2024 schválené starostou. 
16.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2024. 
17.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informace o činnosti obecního úřadu a dění v obci. 
 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Ing. Lukáš Hanák 

Mgr. Bc. Milan Mojžíš       Blahoslav Dobeš v.r. 

                starosta 


